
Eva P. (svagrovky) ID 428233 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.6.2024, 19:19

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky půjčovny!

  Vzhledem k omezenému počtu nabízeného zboží si zarezervujte zboží předem telefonicky.

  - složení vratné zálohy v Kč dle uvedeného ceníku a úhrada půjčovného předem
  - předložení OP + dašího dokladu totožnosti
  - trvalé bydliště v ČR
  - při pozdním vrácení je záloha krácena o doplatek půjčovného
  - pronajatý předmět je zapůjčen na základě písemného stvrzení nájmu.
  - pronajatý předmět nesmí být půjčován třetí osobě, za předmět je vždy zodpovědný vypůjčitel.
  - zákazník byl při převzetí zboží řádně seznámen s používáním a manipulací s vypůjčeným předmětem což stvrzuje svým
podpisem.
  - předmět pronájmu musí být vrácen ve stejném stavu v jakém byl vypůjčen tj. čistý a nepoškozený.
  V případě silného znečištění bude zákazníkovi účtována částka za vyčištění, která bude odečtena z vratné zálohy.
  - v případě poškození se zákazník zavazuje uhradit opravu v plné výši, pokud je výrobek úplně zničen, hradí zákazník
pořizovací cenu výrobku v plné výši a zboží je mu ponecháno.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

